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ﬁ Tomaten-M ozzar ella Salat

’ Tomatensalat
@ Thunfisch Salat

Griechischer Salat
Gurkensalat
Kleiner Salat

Bauer nsalat

M exikanischer Salat

Alkoholfreie Getranke

Fanta

Mezzo Mix

6€

10
3€

10
6€

10
6€

5€

10

10
6€
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Alkoholische Getranke

il e, .
@ Tucher Bier

il e, . .
@ Zirndorfer Bier
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Spaghetti Napoli

Rigatoni
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Tortelini Speck

@

Spaghetti Carbonara Speck

Tortellini Gorgonzola
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6€

10
5€

6€

6€



@ Spaghetti Carbonara Schinken

J‘ .
g Spaghetti Bolognese

Pizza Margherita

Pizza Spezial

Nudelgerichte

9 Rigatoni Bolognese

Salat

! i

@ Gemischter Salat Paprika

Schnitzel

6€
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6€

7€



ﬁ Zigeuner schnitzel
T
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O Rahmschnitzel
‘
@A ’ Cordon Bleu

Chicken

@ Chicken Wings

Pizza M exikanisch

Pizza Vegetarisch

g Pizza Vier

Nudelgerichte mit Kase Uberbacken

10
9€

10
8€

10
9€

21
7€

10
7€

8€
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@ Rigatoni Vegetarisch

Getranke

“ Cola

Al Forno

@ Tortellini Montane
@ Tortelini Paysana
@ Lasagne allaMamma

Fleischgerichte vom Schwein
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@ Paprikaschnitzel

Rigatoni

o
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h oo
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@ Rigatoni Shrimps
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Pizza Spezial
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@ Familien Pizza
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Calzone

@ Calzone

. .
@ M ontagsangebot-Normale Pizza
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15

23

10

25
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@ Montagsangebot-M axi Pizza

@ M ontagsangebot-Familien Pizza

Pasta und Nudelgerichte
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@ Spaghetti Bongusto

oo |

@ Tagliatelle Bongusto

oo

@ Tagliatelle in Sahnesauce Schinken
oo

@ Tagliatelle in Sahnesauce Speck
@ Russische War eniki

oo o

@ Rigatoni Speck

oo

@ Rigatoni Sahnesauce

oo

@ Rigatoni M eer esfr
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@‘I Tortellini Sahnesauce

Fleisch, Fisch und Gefligel
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@ Gyrosund Kalamari

o Kalamari

@ Pita Gyros
@ Schnitzel vom Schwein

Pizza - Small @ 24cm
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@ Pizza M eer esfr
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Deutsche Spezialitaten
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Currywurst
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